



مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر:  
اصحاب رسانه به خوبی  
توانسته اند پیام آور  
مجاهدان جبهه سلامت  
کشور باشند

مدیر مرکز آموزش علمی کاربردی فرهنگ  
و هنر نیکان فردوس لیان:

روز خبرنگار، یادآور  
رشادتهای خبرنگاران و  
حافظان قلم است



## سخن مدیر مسئول

تریبون صداقت باشیم



به نام مقام متعال

مطمئناً همه مادر مسیر زندگی فراز و نشیبهای گسترده ای را پشت سر نهاده ایم و از این گذرگاه با افرادی هم مسیر و هم کلام شده ایم، مدت آشنایی و ماندگاری در این افراد مختلف، متفاوت می باشد، شاید تا به حال در این موضوع دقت نکرده ایم که چرا و چگونه؟ آری کشف این مهم تقدیرها هم پیچیده نیست، افراد صادق و عاری از نیرنگ و ریا در وجودمان نفوذ کرده و به ماندگاری ابدی تبدیل می شوند، اما دو گروه هستند که نه در دنیا خوبی ماندگار دارند و نه در آخرت سزاوار ستایش، گروه ۱- وئیل لنگل همزة لمرزة (۱) وای بر هر عیب جوی بدگوی! (۱) و گروه ۲- (و مکر و مکر اله و الله خیر الماکرین) ۱۸۱ و با خدا مکر کردند و خدا هم در مقابل با آنها مکر کرد و از هر کس، خدایه تری تواندمکر کند، از موفقیت و شادکامی دنیوی و اخروی فقط در یک کلمه خلاصه می شود و آن هم صداقت است و پس، صداقت است که با خود رفاقت، صمیمیت و موفقیت به همراه دارد، هر چند که ما با نیرنگ و ریا بنیازیم باز آرزوی آن همان نقطه ضربه مهلکی می خوریم که غیر قابل جبران می باشد، این بار سعی می کنم گفته خود را با شعری از هوشنگ ابتهاج به اتمام برسانم، باشد که مورد توجه واقع شود:

امروز نه آغاز و نه انجام جهان است  
ای بس غم و شادی که پس پرده نهان است  
گر مرد رهی غم مخور از دوری و دیری  
دانی که رسیدن هنر گام زمان است  
را که به دنبال جایی می گردید که نظرات و اعتقادات خود  
را با دیگران به اشتراک بگذارید، نشریه دریاکنار آماده همکاری باشماست)

مهران سلطانی نژاد  
مدیرمسئول

# حقیقت ولایت علوی باید در جامعه زنده بماند

خیران ۴۷ دستگاه لوازم خانگی عیدانه غدیر  
به مددجویان دیر اهدا کردند

احداث سالن ضد عفونی کننده مقابله  
با کرونا در استان بوشهر

تنها واکسن کرونا؛ ماسک گران قیمت



پیام رییس دانشگاه علوم  
پزشکی استان بوشهر به  
مناسبت روز خبرنگار



نیرنگ زاده و نتیجه  
امتحانات دانشگاه



روز خبرنگاران واقعی گرمی باد  
۱۷ مرداد

## مدیریت زمان چیست؟



یک تایمر انجام کارها را به محدوده های ۲۵ دقیقه ای تقسیم کرده و بین هر ۲۵ دقیقه ۳ تا ۵ دقیقه زمان استراحت قرار دارد و سپس کار بعدی شروع میشود. این کار تا سه بار انجام میشود و سپس ۱۵ دقیقه استراحت میکنیم.

۳- تکنیک تمرکز فرائد کلین کوی  
مبنای این روش اولویت بندی کارها می باشد. کارها را بر اساس سرعت انجام در یک ماتریس طبقه بندی می کنیم.

با مشخص کردن کارهای کم اهمیت تر بیشتر روی کارهای تمرکز کنیم که ارزش بالاتری دارد.

همه انسان ها دغدغه این را دارند که زمان کافی برای رسیدن به امور مختلف را ندارند و همیشه از اینکه کارهای آنان به فردا و گذار می شود، ناراضی هستند. این افراد باید با مطالعه این تکنیکها و بدست آوردن مهارتهای مدیریت زمان، برای امور خود به طور دقیق برنامه ریزی کرده تا بتوانند به بهترین نحو ممکن انجام کارها را محقق کنند.

چرا نیاز به تکنیک های مدیریت زمان داریم؟  
وقتی شما در این صفحه قرار دارید و مشغول خواندن این مقاله هستید، یعنی این احساس نیاز در شما ایجاد شده است که از زمانی که در اختیار دارید بهترین و بیشترین استفاده را بکنید تا به همه کارهای که مهم هستند برسید و انجام دهید.

ما معمولاً آثار احتیاج که چرا این برنامه ریزی داریم، باز هم به کارهای خود نمیرسیم و زمان کم میآوریم و دوست داریم که زمان بیشتری داشته باشیم تا همه کارها را انجام دهیم. از آنجایی که فقط ما هر روز ۲۴ ساعت در اختیار داریم که بخشی از آن را نیز خواب هستیم، نمیتوانیم ساعات بیشتری داشته باشیم و از این لحاظ محدودیت داریم.

ولی میتوانیم همین زمانی را که در اختیار داریم به بهترین شکل ممکن مورد استفاده قرار دهیم تا از انجام همه کارهای خودمان لذت ببریم.

در مسیر رسیدن به اهداف و موفق شدن نیازمند کسب مهارت هایی هستیم که جمله آنها همین تکنیک های مدیریت زمان است.

یادگیری تکنیک های مدیریت زمان یعنی رسیدن به این توانایی که از زمان بهترین بهره را داشته باشیم و به کارهای مهم خود برسیم.



مدیریت تریتم، آموزش و پژوهش پایگاه دریایی بوشهر

## شهید مهندس داریوش شاهینی؛ الگوی ماندگار برای اصحاب رسانه استان بوشهر



شهید مهندس داریوش شاهینی بعنوان یک الگوی واقعی و تاثیر گذار در عرصه رسانه و مطبوعات، همواره از سوی اصحاب رسانه ملی و استانی مورد ستایش بوده و هستند، چرا که انسانهای خاص با ویژگی های منحصر به فرد هستند، که داشته هایشان را با خلوص نیت اعطا نموده و پای در مسیر لایتناهی عاشقی می گذارند. شهید بزرگوار متولد ۱۳۵۶ در استان بوشهر، شهرستان دشتستان دیده به جهان گشود و از همان بدو دانش آموز ممتاز مدارس برزجان بوده و با گذران دوران در سال ۱۳۷۹ به فراغت از تحصیل در رشته مهندسی از دانشگاه شیراز دست یافتند، ایشان همچنین دبیر جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه شیراز، عضو شورای فرهنگی و گزینش دانشگاه شیراز، دبیر اجرایی و عضو شورای مرکزی جامعه اسلامی دانشجویان کشور، عضو هیئت مدیره صدا و سیما، مدیر گروه واحد مرکزی خبر صدا و سیما، دبیر گفتگوی ویژه خبر ۲۲:۳۰ شبکه دوم سیما، تحلیل گر سیاسی معاونت سیاسی صدا و سیما را در کارنامه خود دارند، آن عزیز سفر کرده بعنوان دبیر بولتن محرمانه خبر صدا و سیما در ۱۵ آذر ماه ۸۴ در راه سفر برای پوشش خبری رزمایش «عاشقان ولایت» با اهداء سرو و بدن سوخته خود در آتش عشق به ارزشها و آرمانهای اصیل انقلاب به درجه رفیع شهادت نایل و به جرگه عاشقان ولایت پیوست.



گزیده ای از زندگی شهید مهندس داریوش شاهینی  
- متولد ۱۳۵۶ تل سرگروه از توابع شهرستان دشتستان

قدران باشیم؛ در گرمی داشت روز خبرنگار، بد نیست به رسم و وفای پای کنیم از شهید مهندس داریوش شاهینی (شهید رسانه استان بوشهر)، به امیدی که فاتوس تاریکی های مادر عرصه رسانه و مطبوعات باشند؛ پر واضح است، اگر ما دید و بینش خود از جهان را به یک تصور ذهنی و روایتی محدود کنیم، زندگی در تمام قواعدش ما را ناامید و مایوس خواهد نمود. اما اگر افق دید و بینش خود را بسط داده و به شناسایی و توجه آنچه که زندگی به ما عطا کرده است بپردازیم، متوجه خواهیم شد که با دیدن این روح جویباران و انبیا و تعامت و حمایتی بی نظیر احاطه شده ایم، قدرشناسی مشروط و منوط به توجه، دید و نگارش به درون خود است. بدون یک توجه واقعی نمی توان به وجود تعداد بیشماری از رخدادهای تکراری که به نفع ما در جریان است پی برد و آنها را دید، آنچنان که تحقیقات جدید نشان می دهد انسانهای قدران و سیاستگذار راضی تر، خوشبخت تر و اجتماعی تر از افرادی هستند که با دقت تمامی جهات منفی زندگی خود را موشکافی و با یگانگی می کنند اما جهات مثبت را نادیده می انگارند. اینها همچنین کمتر از امراض جسمانی گله مند بوده و به هنگام وجود مشکلات شخصی به یاری یکدیگر می شتافتند و بیشتر از دیگران حمایت احساسی و معنوی خودشان را از یکدیگر ابراز می کردند. همچنین بیشتر در کارهای اجتماعی (و علم انفع و خبری به بدون چشمداشت مالی شرکت) می جستند. انسانهای شکرگزار ارزش کمتری برای مادیات قائلند.

## روایتی از مشکلات خبرنگاران استان

سردبیر نشریه دریاکنار در مباحثه و گفتگوی زنده اینستاگرامی با میلاد زارعی (بازرس خانه مطبوعات کشور)، روایتی از مشکلات خبرنگاران استان مطرح و به مباحث ذیل پرداختند:

سردبیر نشریه دریاکنار در این گفتگو ضمن تبریک روز خبرنگار به همکاران رسانه ای با اشاره به مشکلات رسانه های استان در زمینه دریافت رپورتاژ آگهی و انحصاری شدن آن توسط برخی، به نظم در انتشار نزدیک صفر ۹۰ درصد نشریات مشکلات مالی و عدم حمایت نشات می گیرد، همچنین با اشاره به نوع ارتباط

اصحاب رسانه با مدیران و عدم پاسخگویی برخی مدیران دستگاه های اجرایی در شرایط بحرانی گفت: مدیران دستگاه های اجرایی باید به خبرنگاران اعتماد کنند و در شرایط بحرانی پاسخگو باشند. بیمه رسانه ای خبرنگاران، لزوم اتحاد و همدلی بین رسانه ها، زیرپانهادن رسالت خبرنگاری توسط برخی و راه اندازی انجمن صنفی خبرنگاران استان از سایر مباحث مطرح شده در این گفتگو بودند، امید آن داریم چنین گفتگوهایی مثمر ثمر واقع شده و گره گشای مشکلات و معضلات خبرنگاران استان باشد.

مباحثه و گفتگوی زنده (اینستاگرام)  
موضوع: خبرنگار  
زمان: چهارشنبه ۱۵ مردادماه ساعت: ۲۳:۰۰  
میلاد زارعی بازرس خانه مطبوعات کشور @miladzaree.ir  
سهیلا سلطانی زنگانی سردبیر نشریه دریاکنار @sohailasoltany





